法 学 第 2 8 9 号

平 成 2 8 年 ６ 月 1 3 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中・高・特）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 28年度「児童生徒の自殺予防に関する普及啓発協議会」の開催について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、下記により当課あて提出願います。

また、期限までに提出がない場合は、希望なしとして取り扱うこと、応募状況によって

は希望に添えない場合があることを申し添えます。

記

１ 提出書類

  平成 28 年度児童生徒の自殺予防に関する普及啓発協議会出席者名簿（別紙様式）

２ 提出先

  岩手県総務部法務学事課私学振興担当 中村あて

  E-mail：AH0007@pref.iwate.jp

    FAX：019-629-5049

  ※メール又はファクスにて回答願います。

３ 提出期限

  平成 28 年７月１日（金）

４ その他

  北関東ブロックを希望される場合は、申し込み期限が６月 17 日（金）までとなってお

りますので、６月 16 日（木）までに連絡をお願いします。

【担当】私学振興担当 中村

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

mailto:AH0007@pref.iwate.jp